
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

quarta-feira, 16 de novembro de 2016 Ano VI - Edição nº 00495 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D91B9233C9FCD2BD591203B5987B6050



quarta-feira, 16 de novembro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00495 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• Primeiro Termo Aditivo de Contrato. Processo Administrativo n° 38/2015 – Pregão Presencial n° 38/2015. Contrato n° 92 P/2015.

• Republicação do Decreto 008 de 03/11/2016

• Ata de Assembleia Geral do Conselho Municipal de Defesa do Meio Ambiente

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D91B9233C9FCD2BD591203B5987B6050



quarta-feira, 16 de novembro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00495 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
Primeiro Termo Aditivo de Contrato. Processo Administrativo n° 38/2015 – Pregão 
Presencial n° 38/2015. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. 
Contratado: RENATO MACHADO, CPF nº 902.372.188-87, Contrato n° 92 P/2015. 
Objeto: Prorrogação do Contrato de pessoa física locação de Van com capacidade 
mínima para vinte passageiros, movida a diesel, com ar condicionado, para transporte 
de Beneficiários do Programa Tratamento Fora de Domicílio-TFD, do Município de 
Uibaí (BA). Assinatura: 11/11/2016. Prazo Aditado: 12/11/2016 a 31/12/2016. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

958430AB49461341DB8653F52988EBF5

quarta-feira, 16 de novembro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00495 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí



quarta-feira, 16 de novembro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00495 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Decreto

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DC4C9B0B24309E3E3EAD2EDC670A4ABB

quarta-feira, 16 de novembro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00495 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí



quarta-feira, 16 de novembro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00495 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DC4C9B0B24309E3E3EAD2EDC670A4ABB

quarta-feira, 16 de novembro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00495 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí



quarta-feira, 16 de novembro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00495 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí
Outros

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D91B9233C9FCD2BD591203B5987B6050



quarta-feira, 16 de novembro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00495 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uibaí

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D91B9233C9FCD2BD591203B5987B6050



quarta-feira, 16 de novembro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00495 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uibaí

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D91B9233C9FCD2BD591203B5987B6050


		2016-11-16T20:56:10-0300




